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Bästa Grannar! 
 
Det är cirka en månad sedan styrelsen konstituerades och här kommer vårt första 

informationsbrev där vi vill berätta för er vad vi gjort sedan dess och vad vi 
arbetar med för tillfället. 

 
Ø Tomtgränserna mot kanalen under utredning. 
Diskussioner med Peab samt kommunen pågår angående tomtgränserna mot 
parkmarken då ingen gränsdragning ännu ej är gjord. 
Vid eventuella frågor kontakta Jan. 
 
Ø P-platser samt tillstånd. 
Både besöksparkeringarna samt de uthyrningsbara platserna ses över. Skyltning 
samt tillstånd kommer. Vi ser även över möjlighet till eventuella elstolpar. 
Vid eventuella frågor kontakta Mette. 
 
Ø Inglasning av balkonger. 
Vi har kontaktat ett antal leverantörer och kommer att begära in offerter då vi 
vet omfattningen av inglasning. Ni som är intresserade bör därför kontakta Jan 
så att han kan sammanställa samt gå vidare. 
 
Ø Avtal - Administrativ- samt ekonomisk förvaltning. 
Vi har slutit avtal med Per Skärgård AB, varför avierna avseende avgiften 
fortsättningsvis kommer från honom. 
 
Ø Avtal – Vinterunderhåll. 
Vi har slutit avtal med Storstockholms Farmartjänst AB (STOFAR)avseende 
vinterunderhållet säsongen 2015/2016. 
 
Ø Intressenter till valberedning önskas. 
Vi söker medlemmar som är intresserade av att bilda en valberedning. 
Vid intresse kontakta Mette. 
 
Ø Förfrågan om webbdesigner för skapande av hemsida. 
Vi ser ett stort behov av att informera samtliga medlemmar löpande varför vi 
behöver hjälp med att bygga en hemsida åt föreningen. Finns det någon inom 
föreningen som besitter denna kunskap så kontakta Lena T. 
 
Ø Aktsamhet vid bilkörning på innergården. 
Naturligtvis är i- samt urlastning helt ok men tänk på att inte köra in eller 
parkera längre stunder på innergården i onödan. 
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Ø Nästa styrelsemöte 17/1. 
Frågor eller synpunkter som ni vill skall tagas upp på detta möte skall lämnas 
skriftligen till valfri styrelsemedlem. 
 
Till slut hoppas vi att alla sluter upp till GLÖGGMINGLET 
söndagen 20/12 kl 16.00 på vår innergård. 

 

God Jul 

& 

Gott Nytt År 

önskar Styrelsen 

 

 


